

## 'Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" MUNICIPALIDAD DE PUEBLO LIBRE



## ACTA DE REUNIÓN DE COMITÉ DE ECOEFICIENCIA

Reunidos en el Salón San Martin de la Municipalidad de Pueblo Libre, el 12 de agosto de 2021, a las 15:00 horas, con la asistencia de los siguientes miembros:

- Ing. Carlos Aquiño (Gerente de Administración y Finanzas)
- Ing. Eduardo Toledo Alva (Gerente de Comunicación e Imagen)
- Econ. Walter Iván Aldana Heredia (Gerencia de Planeamiento y Presupuesto)
- Mg. Jaime Loyola Granda (Subgerente de logística)
- Ing. Pedro Luis Dávila Maraví (Subgerente de Gestión Ambiental)
- Sr. Alberto Rubén Cordero Núñez (Subgerente de Recursos Humanos)
- Abog. Mario Ángel Salazar Paz (Secretario General)

## El Señor miembro:

Ing. Martín Eloy Tubillas Montoya (Gerencia de Tecnologías de Información)

No asistió a la presente reunión.

Con relación al desarrollo de la programación:

El Sr. Leo Eduardo Bobadilla Atao, informó al comité, las acciones realizadas, las mismas que se encuentran acorde a lo establecido en el desarrollo de las actividades programadas previa presentación de fecha 13.8.2021.

En adición, el presente comité, aprobó lo siguiente:

- 1. Programa de ecoeficiencia para el uso eficiente de: energía, agua, papel y materiales conexos, combustibles y programa de Cultura de Ecoeficiencia.
- 2. Diagnóstico de Ecoeficiencia.

Siendo las 17.00 horas, el Presidente del Comité de Ecoeficiencia, levanta la sesión.

En señal de asistencia y conformidad firman los abajo firmantes:

Ing. Carlos Aquiño

GAF

Ing. Eduardo Toledo Alva GCCI

Municipalidad de Pueblo Libre

Lic. Eduardo Toledo Alva Gerente de Comunicaciones e Imagen Institucional Ecque Malver Malarada Presupuesto
GPP

Municipalidad de Pueblo Libre

Municipalidad de Pueblo Libre Gerencia de Desamblo Urbano y del Ambiente Subgerencia de Gestión Ambiental

Ing: Pedro Luis Dávila Maraví Ing. Pedro Luis Dávila Maraví Subgerente

Municipalidad de Pueblo Libre

Sr. Albano Ruben Courses Nuffez Subgesting de Rocurses Humanes

Abg. Mario Ángel Salazar Paz Sr. Albert Mario Asgel Salazar Paz Secretario General Munigipalidad de Pueblo Libre

Mg Jaime Lovela Granda · Mg Jaime Lovela Granda · Mg Jaime Lovela Grandarimonio

SGLP